IES : 1041 - CENTRO UNIVERSITARIO UNIVATES

Curso : 5310 - ADMINISTRACAO

Diploma : BACHARELADO

Localidade de prova : Lajeado - RS

Area de abrangéncia : IRREGULARES DE ANOS ANTERIORES

Estudantes Inscritos

NOME
ANDIARA PERINAZZO WESLING
CESAR AUGUSTO ZANCHETTI
CLAUDIO ROBERTO BERTUZZO
CRISTIAN GUIMARAES VIANNA
CRISTIAN HAUSCHILD
DANIEL MARTINS DOS SANTOS
DANIELA DE MELO

DEBORA ALESSANDRA
BERGJOHANN

DIEGO RICARDO DULLIUS
EDUARDO AUGUSTO FEINE
EDUARDO PRETTO DE CASTRO
FABIO FERNANDO BOTH

FABIO SAMUEL WILLE

FERNANDO RICARDO HAGEMANN

GIOVANI DE SOUZA
JEFERSON SCHNEIDER
JESSICA ZANATTA

JOICE MARIA KLEIN
JONATHAN GIOVANELLA
JOSIANE GOTTARDI
KATIA JOSEANE BRUNES

Documento
1087774161
1079234108
9062777603
9076289363
1082898204
2094127996
9093521814

5096788971

4074936248
9067664343
4089214615
4091911083
3101458424
1098146614
19R2159572
9089215223
1098551995
1089203416
9064872741
4110331875
1091548873

CPF
01551805090
00984913009
00857348027
00631670009
00151953090
01680888005
01170484026

01009015060

00506344029
91884357091
02199045021
00780185013
02161878000
07536717946
70125708904
02004411082
02411277008
00729384047
83173650000
02655838025
00775554065

TIPO
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE

CONCLUINTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE

INGRESSANTE

INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
CONCLUINTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE



LARISSA WEIMER
LISIANE MARIA WOLLMUTH

MARIA DE FATIMA BATISTA DA
SILVA

MARIANA BERTOZZI

MARINA BIANCHINI

MARTINA LONGHI

MICHAEL RODRIGO THOMPSON
MOISES JOSE DE VARGAS
PATRICIA KOESTER

PAULA SIMONE KUHN SCHORR
PAULINE LUIZA BAYER

PAULO ROBERTO ULLMANN
RAFAEL LEONHARDT

RAFAEL PEDERIVA

RAFAEL PICCININI

RAQUEL FERNANDA LAGMANN
RICARDO SAMUEL CORTES
ROBSON DOS REIS

ROSECLER FATIMA MEINERZ DE
SOUZA

SIMONE GALLIO MARTINS
VANESSA DA ROSA
WAGNER CORPE BITTENCOURT

1063986457
1097523326

1007782251

1094721758
3083972971
5090282251
2089605824
8089212362
2074739711
6003058119
1074736404
3057045035
1082564401
2089209551
1077871349
6074736511
6089873811
8082566004

3062588813

7074195178
6089525171
4077346321

01832207064
01657035042

23396075072

01186120002
01248125037
00516969080
00420940030
00678632057
96632194087
93700059000
01047138018
01649580029
00175006059
02779353007
00514180021
00368360016
01965973078
98396870004

68769229015

95515160010
02302807065
01335822054

INGRESSANTE
INGRESSANTE

CONCLUINTE

INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE

INGRESSANTE

INGRESSANTE
INGRESSANTE
INGRESSANTE

Fonte: Setor de Avaliagcao Institucional/PRODESI/UNIVATES/ENADE/INEP, 14/06/2010.

Coordenador de Curso: Prof. Sandro Nero Faleiro



